2020年江苏省高职院校教师省级培训项目（2020S22）

“基于装配化施工的教学能力提升培训”报到通知

各位学员:

根据江苏省师培中心《关于做好2020年江苏省高职院校教师国家级和省级培训项目

实施工作的通知》苏高职培函〔2020〕5号文件要求，现将基于装配化施工的教学能力

提升培训省级培训项目（2020S22）报到事项通知如下：

一、培训时间

培训时间：2020年 8月 24日—2020年 9月 3日

二、培训地点：

1．江苏建筑职业技术学院（徐州）  2. 徐州工润建筑科技有限公司

三、报到时间及地点、住宿安排

1.报到时间：2020 年 8月 23日 14:00—18:00

2.报到地点：江苏徐州市国源宾馆（酒店地址：徐州市铜山区北京北路 59 号，电

话:0516-83917888）（如有变化另行通知）

3.住宿地点：江苏徐州市国源宾馆（如有变化另行通知）

四、培训费用

按省教育厅有关规定，培训期间学员的培训费、食宿费、资料费由培训单位负责，

培训单位统一安排食宿，学员往返交通费由学员所在单位承担。

五、报到注意事项

1.报到时须提交江苏省高等职业院校教师培训登记表 2份；

2.江苏省高等职业院校教师培训任务书 1份；

3.个人 2寸证件照两张；

4.为便于学习和完成培训作业，学员可自备笔记本电脑。

5.请于报到前提交《培训学员调查问卷》（已发至群内）。

六、报到联系人

联 系 人：吴超晖                     联系电话：13685156968

电子邮箱：363472118@qq.com           培训班 QQ群：948338707

七、报到交通线路交通线路（至徐州市国源宾馆）

1.徐州东站（高铁站）：坐 72 路到中国矿业大学站下，转 11 路到医药中专下，往

南步行 200米即到。乘坐出租车约 50元。

2.徐州火车站（老火车站）：坐 11路、19路到铜山中学下，向南走 300米即到。乘

坐出租车约 30元。

江苏建筑职业技术学院

2020年 8月 16 日

mailto:363472118@qq.com